

Zmluva na dodanie tovaru **(ďalej len zmluva)**

uzatvorená §409 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a §3 ods.2 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení neskorších predpisov medzi nasledujúcimi zmluvnými stranami.

ČL. I.
Zmluvné strany

Predávajúci: DATASOFT MEDIA, s.r.o.

949 01 Nitra

V zastúpení: Ing. Ľuboš Kolář

Bankové spojenie: Tatra banka

Číslo účtu:

IČO: 36560863

DIČ: 2021839193

Kupujúci: Divadlo Andreja Bagara v Nitre

Svätoplukovo nám. 4, 950 53

V zastúpení: Ján Greššo, riaditeľ

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: 7000310609/8180

IČO: 00164895

DIČ: 2021246623

IBAN: SK12 8180 0000 0070 0031 0609

Čl. II.

Predmet zmluvy

2.1 Predmetom zmluvy je nákup tonerových náplní a tonerov do laserových tlačiarní.

Čl. III.

Spôsob a doba plnenie zmluvy

3.1 Podkladom pre dodanie tovaru je objednávka predložená:

3.1.1 ústnou formou,

3.1.2 písomnou formou,

3.1.3 telefonicky.

3.2 Kupujúci je povinný predložiť objednávku najmenej 1-2 dni pred dátumom plnenia služby.

3.3 Predávajúci je povinný dodržať dohodnutý spôsob a čas dodania tovaru.

3.4 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to: **od 1.1. 2016 do 31.12.2016.**

Čl. IV.

Cena predmetu zmluvy

4.1 Ceny tovarov boli dohodnuté pri uzatvorení tejto zmluvy podľa cenovej ponuky dodávateľa zo dňa 9. 12. 2015. Ceny sú uvedené v €.

	tlačiareň	názov tovaru	cena bez DPH/ks	DPH	cena s DPH/ks
1.	HP LJ 2600n	Q6000A čierna	78,17 €	15,63 €	93,80 €
2.	HP LJ 2600n	Q6001A modrá	85,32 €	17,06 €	102,39 €
3.	HP LJ 2600n	Q6002A žltá	85,32 €	17,06 €	102,39 €
4.	HP LJ 2600n	Q6003A červená	85,32 €	17,06 €	102,39 €
5.	HP LJ P1005	CB435A	57,25 €	11,45 €	68,70 €
6.	HP LJ 1102	CE285A	57,84 €	11,57 €	69,41 €
7.	HP LJ 1018/1020	Q2612A	65,81 €	13,16 €	78,97 €
8.	HP DJ 920 C	HP 15 - čierna	33,21 €	6,64 €	39,85 €
9.	HP DJ 920 C	HP 78 - farebná	36,37 €	7,27 €	43,65 €
10.	HP LJ CM1312nfi / LJCP1215	CB540A - 125A čierna	66,56 €	13,31 €	79,87 €
11.	HP LJ CM1312nfi / LJCP1215	CB541A - 125A modrá	61,16 €	12,23 €	73,39 €
12.	HP LJ CM1312nfi / LJCP1215	CB542A - 125A žltá	61,16 €	12,23 €	73,39 €
13.	HP LJ CM1312nfi / LJCP1215	CB543A - 125A - červená	61,16 €	12,23 €	73,39 €
14.	HP C7280	HP363XL	33,29 €	6,66 €	39,95 €
15.	HP LJ 4L	HP92274A	28,28 €	5,66 €	33,94 €
16.	PIXIMA MP780	Canon cartridge BCI-3eBK	11,31 €	2,26 €	13,57 €
17.	PIXIMA MP780	Canon cartridge BCI-6eBK	9,02 €	1,80 €	10,82 €
18.	PIXIMA MP780	Canon cartridge BCI-6C	9,02 €	1,80 €	10,82 €
19.	PIXIMA MP780	Canon cartridge BCI-6M	9,02 €	1,80 €	10,82 €
20.	PIXIMA MP780	Canon cartridge BCI-6Y	9,02 €	1,80 €	10,82 €
21.	CANON BIC 1000	BX-3	8,88 €	1,78 €	10,66 €
22.	SAMSUNG LASER ML2160	MLTD 101 S	38,49 €	7,70 €	46,18 €
23.	HP COLOR LJ CP 1025	CE310A - čierna	43,31 €	8,66 €	51,97 €
24.	HP Laser Jet PRO1415 FNW color MFP	CE320A - 128A čierna	59,78 €	11,96 €	71,73 €

25.	HP Laser Jet PRO1415 FNW color MFP	CE321A - 128A modrá	56,87 €	11,37 €	68,24 €
26.	HP Laser Jet PRO1415 FNW color MFP	CE322A - 128A žltá	56,87 €	11,37 €	68,24 €
27.	HP Laser Jet PRO1415 FNW color MFP	CE323A - 128A červená	56,87 €	11,37 €	68,24 €
28.	HP LJ PRO 2000 COLOR	CF210A - čierna	57,52 €	11,50 €	69,03 €
29.	HP LJ PRO 2000 COLOR	CF211A - modrá	72,06 €	14,41 €	86,47 €
30.	HP LJ PRO 2000 COLOR	CF212A - žltá	72,06 €	14,41 €	86,47 €
31.	HP LJ PRO 2000 COLOR	CF213A - červená	72,06 €	14,41 €	86,47 €
32.	Epson LQ 300 - páska	S015021	7,04 €	1,41 €	8,45 €
33.	HP LJ PRO 1606	CE278A - čierna	66,24 €	13,25 €	79,49 €
34.	CANON MX 715	BGI 525 B, CLI 526 BK, 526 Y, 526 M, 526 C	11,08 €	2,22 €	13,30 €
35.	HP LJ P2050/2053-7	CE505A čierna	74,83 €	14,97 €	89,80 €
36.	EPSON LQ 350	páska LQ-350 black	5,56 €	1,11 €	6,67 €
37.		HP 51645A (45)	34,81 €	6,96 €	41,77 €
38.		HP C6656A	23,52 €	4,70 €	28,22 €

4.2 Kupujúci si vyhradzuje právo nakúpiť počas trvania tejto zmluvy aj tovar neuvedený v tejto zmluve, ktorý bude potrebný, alebo sa objaví na trhu ako nový tovar.

Čl. V.

Fakturácia a platobné podmienky

5.1 Cena je spolu s DPH splatná na základe faktúry vystavenej dodávateľom v lehote 14 dní odo dňa jej vystavenia na účet dodávateľa. V prípade, ak objednávateľ neuhradí faktúru v stanovenej lehote, je dodávateľ od prvého dňa omeškania oprávnený požadovať od objednávateľa úrok z omeškania vo výške 0,02% z dlžnej sumy, za každý deň omeškania.

Čl. VI.

Ďalšie dojednania

6.1 Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov, obojstranne odsúhlasených a podpísaných oboma stranami.

6.2 Zmluvný vzťah môže byť ukončený:

6.2.1 dohodou zmluvných strán,

6.2.2 písomnou výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán bez udania dôvodu, pričom výpovedná lehota je tri mesiace a začne plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení písomnej výpovede druhej strane,

6.2.3 okamžitým vypovedaním z dôvodu porušenia ustanovení tejto zmluvy.

6.3 Zmluva je vyhotovená v dvoch výtlačkoch, z ktorých po podpísaní každá zmluvná strana obdrží jedno vyhotovenie.

6.4 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na internetovej stránke kupujúceho.

6.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho ju podpisujú.

V Nitre, dňa:

Za kupujúceho:
Divadlo Andreja Bagara v Nitre

V Nitre, dňa:

Za predávajúceho:
DATASOFT MEDIA s.r.o.

